Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 апреля  2010 г.                                                                                               № 75

г. Калининград

О внесении изменений и дополнений в решение

окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете

городского округа «Город Калининград» на

2010 год и плановый период 2011-2012 годов»

(в редакции решения от 20.01.2010 № 2)

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации городского округа,

председателя комитета экономики, финансов и контроля Мухомор С.Б., председателя комиссии по

бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной собственности

Мусевича А.И., руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением  «О бюджетном процессе в

Калининграде»,  окружной Совет

Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов города Калининграда от 16.12.2009  № 325

«О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010 год и плановый период 2011-2012

годов» (в редакции решения от 20.01.2010 № 2) следующие изменения и дополнения:

1.1. в  пункте 1 решения заменить:

1.1.1. в подпункте 1:

 число «8 147 317,04»  числом «8 740 536,84»;

 число «5 651 867,0»  числом «5 690 044,4»;

 число «1 279 705,04» числом «1 819 194,54»;

 число «1 215 745,0»  числом «1 231 297,9»;

1.1.2. в подпункте 2:

 число «8 888795,44»  числом «9 486 515,24»;

1.1.3. в подпункте 3:

 число «741 478,4» числом «745 978,4»;

1.2. в пункте 2 решения в подпункте 2 заменить:

 число «683 053,1» числом «680 142,1»;

1.3. в пункте 15 решения заменить:

1.3.1. в абзаце 1:

 число «67 300,0»  числом «66 468,0»;

1.3.2. в абзаце 2:

 число «68 500,0»  числом «60 252,0»;

1.4. в пункте 17 решения заменить:

 число «736 883,2» числом «724 530,8»;

 число «788 462,3»  числом «788 522,3»;

1.5. в пункте 21 решения заменить:

 число «244 731» числом «242 606»;

 число «3,4» числом «3,2».

1.6. пункт 37 дополнить абзацем следующего содержания:

«- поддержка творческих проектов и инициатив в области духовно-нравственного развития».

2. Приложения №№ 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 к решению окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2010

год и плановый период 2011 – 2012 годов» утвердить в новой редакции согласно Приложениям

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему решению.

3. Решение опубликовать  в газете «Гражданин».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам,

экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук